
  

 

 
HOTĂRÂREA Nr. 15/2017 

 

privind completarea Comisiei de specialitate pentru administraţie publică, 
juridică, apărarea ordinii şi liniştii publice, a drepturilor cetăţenilor şi protecţiei sociale 

 
 având în vedere necesitatea completării comisiei pentru administraţie publică, juridică, 
apărarea ordinii şi liniştii publice, a drepturilor cetăţenilor şi protecţiei sociale, ca urmare a 
încetării de drept a mandatului de consilier al domnului Trotus Vasilica; 

în temeiul prevederilor art. 54 alin. (1), (3) şi ale art. 46 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 
privind administraţia publică locală, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare;  

 
Consiliul local al comunei Rafaila, judeţul Vaslui; 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
 Art. 1. – Se completează comisia pentru administraţie publică, juridică, apărarea 
ordinii şi liniştii publice, a drepturilor cetăţenilor şi protecţiei sociale, în sensul înlocuirii 
domnului consilier Trotus Vasilica, cu doamna Căldare Maricica, consilier din partea Partidului 
Social Democrat. 
   Art. 2. - Comisia pentru administraţie publică, juridică, apărarea ordinii şi liniştii publice, a 
drepturilor cetăţenilor şi protecţiei sociale are următoarea componenţă: 
  1. Domnul ONCIU IOAN, din partea Partidului Naţional Liberal -REŞEDINTE; 

   2.Domnul FANARIU DUMITRU, din partea Partidului Social Democrat 
SECRETAR; 

  3.Doamna CÃLDARE MARICICA, din partea Partidului Social Democrat– 
MEMBRU. 

  
                                                                                                Rafaila, 09 februarie 2017 

 
 PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

               Fânariu Costel              
                                              CONTRASEMNEAZĂ, 

               Secretarul comunei Rafaila,  

                        p. Voicu Victoriţa          

Adoptata in sedinta extraordinara din data de 09 februarie 2017. 
Cu un numar de ____ voturi din numarul total de 10 consilieri in functie. 

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA RAFAILA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737541 – RAFAILA - Telefon/fax: 0235/459274;  
e-mail: primrafaila@yahoo.com  

 
 
 


	HOTĂRÂREA Nr. 15/2017
	Rafaila, 09 februarie 2017
	Fânariu Costel                                                            CONTRASEMNEAZĂ,



